



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 6

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SHC 2635U

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	BONNET	BUCKLED	2,253.80	2,253.80
2	BONNET HINGE (LH/RH) @\$118.70	BENT	237.40	237.40
1	BONNET MOULDING	NOT NECESSARY	41.40	-
1	BONNET LOCK	BROKEN	127.30	127.30
1	BONNET INSULATOR	BENT / CRUMPLED	230.10	230.10
1	BONNET INSULATOR CLIPS	NECESSARY	15.00	15.00
1	BONNET CABLE	NOT NECESSARY	135.60	-
1	RADIATOR GRILLE	BROKEN	1,409.10	1,409.10
2	FLAP ASSY ACTIVE AIR UPPER, (LH/RH) @\$824.60	BROKEN	1,649.20	1,649.20
1	SPEAKER ASSY-VESS	BROKEN	554.40	554.40
1	UNIT ASSY-SMART CRU (RADAR SENSOR)	MTG BROKEN	3,061.40	2,910.90
1	FLAP ASSY ACTIVE WIRE	TORN	765.30	765.30
1	FRONT NUMBER PLATE GARNISH	BROKEN	188.00	188.00
1	FRONT BUMPER COVER	TORN / BROKEN	481.10	481.10
1	FRONT BUMPER TOP COVER	DAMAGED	476.30	476.30
1	FRONT BUMPER SPONGE	TORN	186.90	186.90
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	BROKEN	1,136.70	1,136.70
2	FRONT BUMPER REINFORCEMENT ABSORBER (LH/RH) @\$186.50	BENT / DENTED	373.00	373.00
1	FRONT BUMPER TOWING COVER	DISLODGE	29.00	29.00
1	FRONT BUMPER MOULDING CENTRE UPPER	BROKEN / CUT	368.50	368.50
1	FRONT BUMPER MOULDING	TORN	93.60	93.60
1	FRONT BUMPER LOWER STIFFNER	BROKEN	285.10	285.10
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	BROKEN	365.30	365.30
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE MOULDING	BROKEN / BENT	127.60	127.60
1	FRONT BUMPER LIP	TORN	35.10	35.10
2	FRONT BUMPER BRACKET TOP (LH/RH) @\$35.00	BROKEN	70.00	70.00
2	FRONT BUMPER BRACKET (LH/RH) @\$28.00	O/S BROKEN / N/S NOT NECESSARY	56.00	28.00
2	FRONT BUMPER RETAINER MOUNTING (LH/RH) @\$65.30	NOT NECESSARY	130.60	-
10	FRONT BUMPER CLIPS	NECESSARY	25.00	25.00

Report Ref No. CS/UOI22010500/Dqy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	FRONT BUMPER GRILLE (LH/RH) @\$186.90	O/S DISLODGE / N/S NOT NECESSARY	373.80	186.90
2	FRONT BUMPER AIR DUCT (LH/RH) @\$153.80	O/S DISLODGE / N/S NOT NECESSARY	307.60	153.80
1	DAY LIGHT, LH	NOT NECESSARY	642.50	-
1	DAY LIGHT, RH	BROKEN	642.50	642.50
1	DAY LIGHT WIRE	SERVICEABLE	585.50	-
1	BUZZER ASSY, PIEZO (LH)	NOT NECESSARY	388.00	-
1	HEADLAMP SUPPORT PANEL ASSY	BROKEN	1,139.30	1,139.30
2	HEADLAMP (LH/RH) @\$3987.30	BROKEN	7,974.60	4,220.60
2	HORN UNIT (LH/RH) @\$72.80	NOT NECESSARY	145.60	-
1	HORN WIRE	NOT NECESSARY	386.70	-
1	RADIATOR INVERTER	BENT / PUNCTURE	884.80	884.80
1	RADIATOR	BENT / PUNCTURE	710.50	710.50
1	RADIATOR FAN BLOWER MOTOR ASSY	BROKEN	1,459.60	1,459.60
2	RADIATOR AIR GUARD (LH/RH) @\$76.40	NOT NECESSARY	152.80	-
2	RADIATOR AIR GUARD, UPR (LH/RH) @\$127.50	NOT NECESSARY	255.00	-
1	RADIATOR TANK RESERVOIR	NOT NECESSARY	196.50	-
1	FRT PILLAR UPPER COVER - OUTER (RH)	DISLODGE	89.60	89.60
1	FRONT FENDER (RH)	BUCKLED	490.70	490.70
1	FRONT FENDER APRON PANEL SIDE SUPPORT (RH)	TO REPAIR SEE LABOUR	238.80	-
1	FRONT FENDER APRON PANEL (RH)	TO REPAIR SEE LABOUR	756.20	-
1	FRONT FENDER APRON PANEL UPPER (RH)	DENTED	329.00	329.00
2	FRONT FENDER SHIELD (LH/RH) @\$164.70	O/S TORN / N/S NOT NECESSARY	329.40	164.70
1	AIR CLEANER HOUSING ASSY	BROKEN	1,636.50	836.50
1	AIR DUCT	NOT NECESSARY	156.80	-
1	AIR DUCT HOSE	NOT NECESSARY	86.40	-
1	AIRCON CONDENSER	BENT / PUNCTURE	663.60	663.60
1	AIRCON SUCTION & LIQUID HOSE	NOT NECESSARY	679.60	-
1	AIRCON DISCHARGE HOSE	NOT NECESSARY	148.50	-
1	AIRCON COMPRESSOR	NOT NECESSARY	4,069.80	-

Report Ref No. CS/UOI22010500/Dqy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRT DOOR (RH)	TO REPAIR SEE LABOUR	1,797.20	-
1	FRT DOOR RUBBER	NOT NECESSARY	250.00	-
1	FRONT DOOR REGULATOR (RH)	NOT NECESSARY	750.40	-
1	FRONT DOOR POWER MOTOR, RH	NOT NECESSARY	689.20	-
1	FRONT DOOR HINGE UPPER (RH)	NOT NECESSARY	165.76	-
1	FRONT DOOR HINGE LOWER (RH)	NOT NECESSARY	153.70	-
1	FRONT DOOR CHECK (RH)	NOT NECESSARY	72.98	-
1	FRONT DOOR MIRROR ASSY (RH)	NOT NECESSARY	1,691.70	-
1	FRONT DOOR PROTECTOR (RH)	SERVICEABLE	186.20	-
1	FRONT DOOR OUTER MOULDING (RH)	NOT NECESSARY	110.10	-
1	REAR DOOR (RH)	DENTED	2,147.90	2,147.90
1	REAR DOOR RUBBER (RH)	NOT NECESSARY	280.00	-
1	REAR DOOR OUTER MOULDING (RH)	NOT NECESSARY	125.30	-
1	REAR DOOR OUTER HANDLE (RH)	CUT	124.80	124.80
1	REAR DOOR GEAR / REGULATOR (RH)	BROKEN	367.84	367.84
1	REAR DOOR POWER MOTOR (RH)	NOT NECESSARY	256.80	-
1	REAR DOOR LOCK ASSY	BROKEN	306.40	306.40
1	REAR DOOR HINGE UPPER (RH)	NOT NECESSARY	173.88	-
1	REAR DOOR HINGE LOWER (RH)	NOT NECESSARY	170.50	-
1	REAR DOOR CHECK (RH)	NOT NECESSARY	85.92	-
1	REAR DOOR PROTECTOR (RH)	NECESSARY	166.20	166.20
1	ROCKER PANEL OUTER GARNISH	MTG BROKEN / BENT	715.60	715.60
1	FRONT WINDSCREEN GLASS	CRACKED	1,558.10	1,558.10
1	FRONT WINDSCREEN MOULDING	NECESSARY	157.30	157.30
1	FRONT WINDSCREEN PILLAR OUTER (RH)	BUCKLED	3,764.90	3,764.90
1	WIPER TOP GARNISH	BROKEN	681.20	681.20
1	WIPER TOP GARNISH SIDE COVER (RH)	BROKEN	86.40	86.40
1	WIPER CONTAINER ASSY	BROKEN	385.40	385.40
1	FRONT WHEEL RIM (RH)	BENT / DENTED	1,124.20	1,124.20
1	FRONT WHEEL HUB ASSY (RH)	DAMAGED	678.50	678.50
1	FRONT WHEEL HUB CAP	BROKEN	346.40	346.40
1	FRONT SHOCK ABSORBER (ASSY) (RH)	DISTORTED	372.50	372.50

Report Ref No. CS/UOI22010500/Dqy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT SHOCK ABSORBER MOUNTING (RH)	NOT NECESSARY	372.50	-
1	FRONT DRIVE SHAFT (RH)	NOT NECESSARY	1,136.70	-
1	FRONT DRIVE SHAFT EXTENSION RH	NOT NECESSARY	1,125.80	-
1	RACK & PINION ASSY	NOT NECESSARY	2,387.40	-
1	STG TIE ROD	NOT NECESSARY	125.60	-
1	STG TIE END	NOT NECESSARY	94.70	-
1	STABILIZER BAR	NOT NECESSARY	326.80	-
1	STABILIZER BAR LINK	NOT NECESSARY	92.10	-
1	FRONT SUSPENSION LOWER ARM (RH)	DISTORTED	596.80	596.80
1	KNUCKLE ARM (RH)	DISTORTED	663.60	663.60
1	REAR BUMPER	BROKEN / CUT	459.40	459.40
1	REAR BUMPER SIDE RETAINER (RH)	NOT NECESSARY	85.80	-
1	REAR BUMPER COVER CLIPS	NECESSARY	22.00	22.00
1	REAR FENDER (RH)	BUCKLED	1,768.30	1,768.30
1	REAR FENDER INNER PANEL (RH)	NOT NECESSARY	1,406.20	-
1	REAR FENDER SHIELD REAR PIECE (RH)	NOT NECESSARY	173.60	-
1	REAR FENDER SHIELD FRT PIECE (RH)	NOT NECESSARY	165.50	-
1	REAR TYRE RIM (RH)	BENT	1,124.20	1,124.20
1	REAR WHEEL HUP-CAP (RH)	BENT / BROKEN	346.40	346.40
1	REAR WHEEL HUB ASSY	DAMAGED	554.00	554.00
1	REAR TRAILING ARM (RH)	DISTORTED	265.40	265.40
1	REAR ASSIST (RH)	DISTORTED	227.90	227.90
1	REAR SHOCK ABSORBER (RH)	DISTORTED	230.50	230.50
1	REAR SHOCK ABSORBER MOUNTING (RH)	NOT NECESSARY	133.10	-
1	REAR ABSORBER STOPPER (RH)	NOT NECESSARY	137.60	-
1	REAR ABSORBER COVER (RH)	NOT NECESSARY	175.60	-
1	STABILIZER BAR	NOT NECESSARY	387.30	-
1	STABILIZER LINK (RH)	NOT NECESSARY	147.30	-
1	REAR UPPER ARM (RH)	DISTORTED	239.50	239.50
1	REAR LOWER ARM (RH)	DISTORTED	393.10	393.10
1	REAR KNUCKLE ARM (RH)	DISTORTED	538.10	538.10
1	WIPER BLADE RH (ADDITIONAL)	NOT NECESSARY	46.00	-
1	WIPER ARM RH (ADDITIONAL)	BENT	133.60	133.60

Report Ref No. CS/UOI22010500/Dqy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:5 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	ENGINE UNDER COVER (ADDITIONAL)	TORN	469.40	469.40
1	ENGINE CROSSMEMBER (ADDITIONAL)	DISTORTED	1,803.90	1,803.90
1	ELECTRONIC CLUTCH PUMP (ADDITIONAL)	BROKEN	4,386.50	4,386.50
1	REAR CROSSMEMBER (ADDITIONAL)	DISTORTED	1,468.70	1,468.70
	LESS 20% DISCOUNT		-16,996.44	-11,013.75
			67,985.74	44,054.99
1	EMBLEM-BLUE DRIVE (RH)	NECESSARY	26.60	26.60
	LESS 20% DISCOUNT		-	-5.32
			26.60	21.28
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN) }	DISLODGE	25.00	45.00
1	FRONT NO PLATE TRIM COVER (SN) }		30.00	-
1	COOLANT (SN)	NOT NECESSARY	45.00	-
1	FRONT DOOR COMFORT LOGO (RH) (SN)	NECESSARY	75.00	75.00
1	REAR DOOR COMFORTDELGRO & APPS STICKER (RH) (SN)	NECESSARY	80.00	80.00
1	FRONT WINDSCREEN SEALANT (SN)	NECESSARY	46.00	46.00
1	FRONT ERP STICKER (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	FRONT TYRE (RH) (SN)	NOT NECESSARY	216.00	-
1	REAR TYRE (RH) (SN)	NOT NECESSARY	216.00	-
1	CLUTCH FLUID (SN) (ADDITIONAL)	NOT NECESSARY	85.00	-
			848.00	276.00
	<u>LABOUR</u>			
	PANEL BEATING. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT FENDER APRON PANEL SIDE SUPPORT (RH), FRONT FENDER APRON PANEL (RH) AND FRT DOOR (RH).		2,800.00	1,400.00
	SPRAY PAINTING CHARGE.		2,200.00	1,400.00
	WIRING CHARGE.		100.00	30.00
	TUFF KOTE.		100.00	40.00
	TOWING CHARGE.	NOT NECESSARY	80.00	-
	REMOVE / REFIX CUSHION & UPHOLSTERY REAR.		150.00	80.00
	REMOVE / REFIX UNDERCARRIAGE (RR).		400.00	150.00

Report Ref No. CS/UOI22010500/Dqy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:6 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TRANSFER OF DOOR MECHANISM FRONT.		80.00	60.00
	RE-SET FRT POWER WINDOW SYSTEM.	NOT NECESSARY	200.00	-
	TRANSFER OF DOOR MECHANISM REAR.		80.00	60.00
	RE-SET REAR POWER WINDOW SYSTEM.	NOT NECESSARY	200.00	-
	FOUR WHEEL ALIGNMENT.		120.00	60.00
	REMOVE / REFIX UNDERCARRIAGE (FRT).		400.00	150.00
	REMOVE / REFIX RADIATOR.		90.00	50.00
	REMOVE / REFIX AIRCON & REFILL GAS.		130.00	80.00
	REMOVE / REFIX FRONT WINDSCREEN GLASS.		120.00	80.00
	REMOVE / REFIX DASHBOARD.	NOT NECESSARY	350.00	-
	REMOVE / REFIX STEERING RACK / WHEEL / DR SHAFT.	NOT NECESSARY	150.00	-
	DIAGNOSTIC & RESETTING TO ERASE FAULT CODE. }		550.00	150.00
	DIAGNOSTIC & RESETTING ADAS OPTICAL SENSOR. }		550.00	-
			8,850.00	3,790.00
GRAND TOTAL			77,710.34	48,142.27

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			26,000.00
---	--	--	-----------

Report Ref No. CS/UOI22010500/Dqy3e2

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.